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TARIFS 2026 - 2027
Ecole d’équitation — Poney-club

DROIT D’ENTREE

- Pour les moins de 18 ans : 140,00 €

- Pour les plus de 18 ans : 170,00 €

- Pour 2 personnes et plus d’une méme famille : 195,00 €

LICENCES
- Pour les moins de 18 ans : 30,00 €
- Pour les plus de 18 ans : 41,00 €

FORFAITS EQUITATION

Forfait annuel

- 36h de cours : 702,00 euros soit 19,50 €/h
- 72h de cours : 1260,00 euros soit 17,50 €/h
- Forfait CSO 36h : 864,00 euros soit 24 €/h

CARTES

- 1h en groupe : 40,00 €

- 1h de cours particulier : 55,00 €

- Carte de 3h d’essai : 111,00 euros soit 37,00 €/h

- Carte de 10h de cours : 350,00 euros soit 35,00 €/h
(Obligation d’avoir acquitté le droit d’entrée + la licence)

- Carte de 10h de cours particuliers : 500,00 euros soit 50,00 €/h
(Obligation d’avoir acquitté le droit d’entrée + la licence)

En cas d’adhésion, le montant de la carte de 3h d’essai sera déduite du prix d’un
des forfaits que nous vous proposons.
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TARIFS 2026 - 2027
Baby Poneys

Droit d’entrée : 95,00 €

Droit d’entrée 2 enfants et plus d’une méme famille : 135,00 €
Licence : 30,00 €
Forfait annuel (36h de cours) : 576,00 € soit 16 €/h

NB : Aucune inscription ne sera prise en compte si nous n’avons pas la totalité
du réglement le jour de P’inscription (cotisation, licence, forfait)

Réglement par chéque, espéces, ANCYV ou carte bancaire.

Forfait annuel : possibilité de réeglement en 5 fois maximum, tous les réglements sont a
effectuer le jour de I’inscription.

Attention toute année entamée est due dans sa globalité.

Le droit d’entrée et la licence ne sont pas remboursables.

Seul le forfait peut donner lieu a un remboursement partiel au prorata des heures
effectuées uniquement sur présentation d’un certificat médical

N° TVA intracommunautaire FR 37798077467 FFE : 6920000 SIRET 79807746700016 SIREN
798077467 RCS LYON Jeunesse et Sport 06913ET0084



